



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 1032/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE comunica aos interessados e participantes da DISPENSA ELETRÔNICA 15/2023 referente à *Contratação de Empresa para fornecimento parcelado de água mineral em garrações de 20 litros, sem gás e de garrações vazias para atender as necessidades da Câmara Municipal de Aracaju*, que ADJUDICA nos termos da Lei nº 8.666/93, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MEL DISTRIBUIDORA LTDA - 50.911.223/0001-89

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	1.680,00	und	MONTE CLARO	GARRAFÃO 20 LITROS	R\$ 3,49	R\$ 5.863,20	R\$ 7,23	R\$ 12.146,40	51,7289 %	R\$ 3,74

Descrição: Água mineral em garrações de 20 litros, sem gás, envasada em garração de polipropileno, lacrados, dentro dos padrões estabelecidos pela ANVISA e DNPM, retornável, com marca, procedência e validade impressas na embalagem do produto

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	51,7289 %	R\$ 6.283,20
R\$ 5.863,20	R\$ 12.146,40		

Fornecedor : MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 04.211.300/0001-70

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	40,00	und	GARRAFÃO BRASIL	VASILHANE 20 LITROS VAZIO	R\$ 18,00	R\$ 720,00	R\$ 25,15	R\$ 1.006,00	28,4294 %	R\$ 7,15

Descrição: Garrações de 20 litros vazios em polipropileno, dentro dos padrões estabelecidos pela ANVISA e DNPM, retornável, com marca, procedência e validade impressas na embalagem do produto

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	28,4294 %	R\$ 286,00
R\$ 720,00	R\$ 1.006,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 6.583,20	R\$ 13.152,40	49,9467 %	6.569,20

Assinado por 1 pessoa: MARCELO DE ANDRADE SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cmaraacaju.1doc.com.br/verificacao/36EB-0E29-633A-61E0> e informe o código 36EB-0E29-633A-61E0



Aracaju - Sergipe, 05 de Dezembro de 2023

MARCELO DE ANDRADE SANTOS
Pregoeiro(a)

Assinado por 1 pessoa: MARCELO DE ANDRADE SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cmaraacaju.1doc.com.br/verificacao/36EB-0E29-633A-61E0> e informe o código 36EB-0E29-633A-61E0





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 36EB-0E29-633A-61E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MARCELO DE ANDRADE SANTOS (CPF 803.XXX.XXX-68) em 06/12/2023 08:30:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/36EB-0E29-633A-61E0>